
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/06/2021 10:04:19

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 10/06/2021 - Processo Nº 002419/2021

Vencedor LOCARES CASA CONTAINER LTDA

CNPJ 30.678.001/0001-50

Endereço Rodovia ROD ES-440, 00 - BEBEDOURO - Linhares - ES - CEP:

Contato 2731714153      comercial04@locares.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00022888

CONTAINER MARITIMO DE 12 METROS - COM DIVISORIA PARA
BANHEIRO INCLUSO
escritório com acabamento + wc: medindo: 12.05 comp. x 2,44 larg. x
2.57 alt., 02 porta de acesso, 02 janelas de correr, 04 pontos de
iluminação plafonier e27 taschibra, 02 abertura para ar condicionado
com suporte externo, 08 tomadas elétricas 2p+t, 01 tomada para ar
condicionado 220 volts, piso em compensado naval revestido em manta
vinílica. isolamento termo-acústico lã de pet e acabamento em pvc
branco. instalações dados + voz + elétricas e hidráulica até a saída do
container.wc: 01 vaso sanitário c/ tampa e descarga, 01 lavatório em
pvc, kit ferragens, 01 basculante de 0,60 x 0,60, 01 divisória interna c/
porta em duraplac, 01 luminária plafonier taschibra.
obs: fornecimento com serviço de instalação de container.

68.000,001,00
68.000,00

0
UN00001 00001

Total do Lote:  68.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00022889

CONTAINER MARITIMO DE 12 METROS - COM DIVISORIA PARA COPA
INCLUSO
escritório com acabamento + copa: medido: 12,12 de comp. x 2,44 larg.
x 2.57 alt.02 porta de acesso, 04 janelas de correr, 02 aberturas para
ar condicionado com suporte externo, 08 tomadas elétricas 2p+t, piso
em compensado naval revestido em manta vinícula, isolamento
termo-acústico lã de pet e acabamento em pvc branco, 04 pontos de
iluminação plafonier e 27 taschibra, 02 tomadas para ar condicionado
220 volts, instalações dados + voz + elétrica e hidráulica ‘até a saída do
container, divisória para copa com bancada  e cuba em inox.
obs: fornercimento com serviço de instalação de container.

68.000,001,00
68.000,00

0
UN00002 00002

Total do Lote:  68.000,00

Total do Fornecedor:  136.000,00

Total Geral:  136.000,00

1


	Page 1

